
ZAPISNIK O OTVARANJU PONUDA 1

Naručilac:

JAVNO PREDUZEĆE PUTEVI SRBIJE 104260456

BULEVAR KRALjA ALEKSANDRA BR.282

11000 BEOGRAD

ZAPISNIK

O OTVARANJU PONUDA

Datum i vreme početka postupka otvaranja ponuda:

05.10.2023 10:00:03

Mesto otvaranja ponuda: Portal javnih nabavki otvara ponude automatski.

PREDMET I PROCENJENA VREDNOST JAVNE NABAVKE

Predmet javne nabavke: Stručni nadzor nad radovima na ugradnji brzih elektropunjača na naplatnim stanicama

Procenjena vrednost javne nabavke: 5.833.300,00 RSD

Partija br. Naziv Procenjena vrednost

Stručni nadzor nad radovima na ugradnji brzih elektropunjača na naplatnim stanicama 5.833.300,00 RSD

Vrsta postupka javne nabavke: Otvoreni postupak

Broj oglasa javne nabavke sa Portala javnih nabavki: 2022/S F02-0050016

DATUM I VREME PODNOŠENJA PONUDA

Do isteka roka za podnošenje ponuda, dana 05.10.2023 do 10:00:00 časova, primljene su ponude sledećih ponuđača, i to po 
redosledu prispeća:

Predmet / Partija Ponuđač Datum i vreme podnošenja

 Stručni nadzor nad radovima na ugradnji brzih 
elektropunjača na naplatnim stanicama

DOO "JEDINICA ZA UPRAVLJANJE PROJEKTIMA U 
JAVNOM SEKTORU" BEOGRAD, 106729004,  
20668890,  NEMANJINA BR.22-26, 11000, 
BEOGRAD

04.10.2023
13:31:57

 Stručni nadzor nad radovima na ugradnji brzih 
elektropunjača na naplatnim stanicama

RTTE Consulting d.o.o., 107808713,  20875852,  
KNEZA VIŠESLAVA, 63, 11090, BEOGRAD 
(RAKOVICA)

05.10.2023
00:36:51

 Stručni nadzor nad radovima na ugradnji brzih 
elektropunjača na naplatnim stanicama

CEEFOR DOO BEOGRAD, 106783129,  20679905,  
BULEVAR OSLOBOĐENJA, 103, 11010, Beograd 
(Voždovac)

05.10.2023
09:49:57

PODACI O PONUDAMA

Predmet javne nabavke ili partije:  Stručni nadzor nad radovima na ugradnji brzih elektropunjača na naplatnim stanicama
Ponuđač: DOO "JEDINICA ZA UPRAVLJANJE PROJEKTIMA U JAVNOM SEKTORU" BEOGRAD, 106729004, 20668890, 

NEMANJINA BR.22-26, 11000, BEOGRAD



ZAPISNIK O OTVARANJU PONUDA 2

Ukupna cena ponude bez PDV-a: 4.000.000,00 RSD

Ukupna cena ponude sa PDV-om: 4.800.000,00 RSD

Navod o delovima ponude koje nije moguće dostaviti elektronskim sredstvima putem Portala javnih nabavki

Deo Opis

LINE BREAK

Predmet javne nabavke ili partije:  Stručni nadzor nad radovima na ugradnji brzih elektropunjača na naplatnim stanicama
Ponuđač: RTTE Consulting d.o.o., 107808713, 20875852, KNEZA VIŠESLAVA, 63, 11090, BEOGRAD (RAKOVICA)

Ukupna cena ponude bez PDV-a: 757.175,00 RSD

Ukupna cena ponude sa PDV-om: 908.610,00 RSD

Navod o delovima ponude koje nije moguće dostaviti elektronskim sredstvima putem Portala javnih nabavki

Deo Opis

LINE BREAK

Predmet javne nabavke ili partije:  Stručni nadzor nad radovima na ugradnji brzih elektropunjača na naplatnim stanicama
Ponuđač: CEEFOR DOO BEOGRAD, 106783129, 20679905, BULEVAR OSLOBOĐENJA, 103, 11010, Beograd 

(Voždovac)

Ukupna cena ponude bez PDV-a: 4.996.980,00 RSD

Ukupna cena ponude sa PDV-om: 5.996.376,00 RSD

Navod o delovima ponude koje nije moguće dostaviti elektronskim sredstvima putem Portala javnih nabavki

Deo Opis

LINE BREAK

Datum i vreme završetka postupka otvaranja ponuda:

05.10.2023 10:00:32


